

### PROTOKÓŁ Z PORÓWNIANIA I OCENY OFERT

W celu udzielenia zamówienia publicznego o wartości szacunkowej mniejszej niż 130 000 zł netto, którego przedmiotem jest:

#### **DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK, URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH I FAKSÓW DLA REGIONALNEGO CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W SZCZECINIE**

w dniu 03.02.2022r. zamieszczono zapytanie ofertowe (znak sprawy: 2/ZO/2022/TD) na stronie internetowej Zamawiającego.

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 10.02.2021r., do godz. 10.00 do Zamawiającego wpłynęło 6 ofert:

| L.p. | Nazwa wykonawcy  | Adres wykonawcy                                 | Wartość zamówienia netto (PLN) | Podatek VAT (PLN)         | Wartość zamówienia brutto (PLN) |
|------|--|---|--------------------------------|---------------------------|---------------------------------|
| 1    | Sigma Joanna Rąpała  | Ul. Kolejowa<br>7, 74-500<br>Chojna             | 32 952,99                      | 23% -<br>7 579,19         | 40 532,18                       |
| 2    | <b>HAPRINT Tonery S.C.<br/>Skowroński<br/>Przemysław,<br/>Werkowski Maciej</b> | <b>Ustowo<br/>40M/14,<br/>70-001<br/>Ustowo</b> | <b>31 629,93</b>               | <b>23% -<br/>7 274,88</b> | <b>38 904,81</b>                |
| 3    | Komatech S.C. Tomasz<br>Marszałek, Piotr<br>Kowalczyk                          | Ul. Wojska<br>Polskiego 8,<br>43-190<br>Mikołów | 44 452,02                      | 23% -<br>10 223,96        | 54 675,98                       |
| 4    | PRYZMAT SZCZECIN<br>SP. Z O.O.   | ul.<br>Starkiewicza<br>13, 70-112<br>Szczecin   | 154 645,37                     | 23% -<br>35 568,44        | 190 213,81                      |
| 5    | ART. BIURO PIOTR<br>OLESIŃSKI  | ul.<br>Gospodarska<br>4, 70-015<br>Szczecin     | 77 182,83                      | 23% -<br>17 752,05        | 94 934,88                       |
| 6    | Fargo S.C.<br>M. Serdeczny i<br>M. Jędrzejczak                                 | ul. 5 Lipca 27,<br>70-376<br>Szczecin           | 48 864,02                      | 23% -<br>11 238,72        | 60 102,74                       |

Zamawiający dokonał matematycznych poprawek w ofertach Wykonawców na podstawie zapisów w Zapytaniu ofertowym w rozdziale IX ust 5 pkt 2.

W przeprowadzonym postępowaniu wybrano ofertę **nr. 2** złożoną przez firmę „HAPRINT Tonery S.C. Skowroński Przemysł, Werkowski Maciej” jako najkorzystniejszą spośród spełniających wszystkie wymagania i warunki określone w zapytaniu ofertowym.

Wartość wybranej oferty wynosi netto **31 629,93 zł**, brutto **38 904,81 zł**

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset cztery zł 81/100gr)